
熊本県精神科協会
学術講演会のご案内

※ご提供、ご記入いただいたご施設名、ご芳

名は医薬品および医薬・薬学に関する情

報提供のために利用させていただくことが

ございます。

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

共催：公益社団法人 熊本県精神科協会・吉富薬品株式会社
後援：熊本県医師会

日 時 2022年 1月20日（木） 18：00～20：00

相澤 明憲 先生
特定医療法人 佐藤会 弓削病院 院長

座長

特別講演

うつ病診断と治療の基本的スキルとこつ
～熊大病院の新しい磁気刺激療法の紹介も含めて～

竹林 実 先生
熊本大学大学院生命科学研究部

神経精神医学講座 教授

演者

―日本医師会生涯教育講座1.5単位―
コード番号70：『気分障害（うつ）』1.5単位

―日本精神神経学会精神科専門医制度認定 C 群1 単位付与予定―
（単位取得を希望される専門医は、オンライン視聴者記録を熊本県医師会・日本精神科神経学会に報告致します）

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。さて、この度、熊本県精神科協会学術講演会を開催することに
なりました。つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障
お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具
公益社団法人 熊本県精神科協会 会長 相澤 明憲

18:00～18:30 情報提供【SSRI エスシタロプラムシュウ酸塩】
吉富薬品株式会社

【Zoomによるオンライン開催】

18:30～20:00

+



参加申し込み手順
お申し込みは、以下３つの方法がございます。

開催1週間前を目途に、お申し込みいただいたメールアドレス宛に、弊社担当MRから

本セミナーの招待メール（Zoom会議のURLリンク）をお送りさせていただきます。

事務局：吉富薬品(株) 九州第二営業所 白石潔
TEL：080-5776-7002 ／ E-Mail： shiraishi.kiyoshi@mm.mt-pharma.co.jp

②FAXでお申し込み

「御芳名・御施設名・メールアドレス」をFAXにて送信ください

宛先：吉富薬品（株）九州第二営業所 白石 潔 宛

FAX：096-351-2666

③弊社担当MRに連絡

弊社担当MRに電話 または メールでご連絡ください

吉富薬品（株）九州第二営業所 白石 潔

TEL：080ｰ5776-7002 / E-Mail：shiraishi.kiyoshi@mm.mt-pharma.co.jp

①Webでお申し込み

手順1：以下URL、または二次元バーコードを読み込み

https://forms.gle/jaMrX1Qd5qToJJQp6

手順2：入力画面に必要事項をご入力ください

当日のご視聴方法について

視聴用URL
をクリック

パソコンで参加 スマートフォン・タブレットで参加

XXX XXXX XXXX
Zoomアプリを起動
し、
必要事項を入力して
参加ボタンをタップ

※詳細は、招待メールに添付の
接続マニュアルをご覧ください

ご不明な点等ございましたら、事務局にご連絡をお願い致します
ご教示いただきました個人情報は、当セミナー運営のためだけに利用させていただきます

https://forms.gle/jaMrX1Qd5qToJJQp6

